ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0201035393
0201035393
0201035393
0201035393
0201035393
0201035393
0201035393
0201035393
0201035402
0201035402
0201035402
0201035402
0201035402
0201035402
0201035402
0201035402
0201038367
0201038367
0201038367
0201038367
0201038367
0201038367

Cont a

5940
9033
3409
3407
3702
3701
3753
6141
6141
3753
3701
3702
3407
3409
9033
5940
9033
12167
3410
3409
3759
3753

Diario Gera

Descri cao

OUTROS SERVI COS TERCEI RCS - PJ
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR

RP NAO PROCESSADCS LI QUI DADCS
RP NAO PROCESSADCS A LI QUI DAR
EXECUTADGCS

A EXECUTAR

COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO

DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO

A EXECUTAR

EXECUTADGCS

RP NAO PROCESSADCS A LI QUI DAR
RP NAO PROCESSADCS LI QUI DADCS
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR
OUTROS SERVI COS TERCEI RCS - PJ
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR
BB/ LI VRE MOVI MENTO - C/ C 11. 37
RP NAO PROCESSADCS PAGOS

RP NAO PROCESSADCS LI QUI DADCS
UTI LI ZADA COM EXECUCAO ORCAMEN
COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO

DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC

Hi storico

Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Li g Restos
Pagt o Rest
Pagt o Rest
Pagt o Rest
Pagt o Rest
Pagt o Rest
Pagt o Rest

Conpl enent o

2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010510
2021/ 010510
2021/ 010510
2021/ 010510
2021/ 010510
2021/ 010510

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

9033
5940
3407
3409
3701
3702
6141
3753
3753
6141
3702
3701
3409
3407
5940
9033

12167

9033
3409
3410
3753
3759

Fol ha: 1

Dia 01 de Fevereiro de 2022

Debi t o

76, 00
0, 00
0, 00

76, 00
0, 00

76, 00
0, 00

76, 00

76, 00
0, 00

76, 00
0, 00

76, 00
0, 00
0, 00

76, 00

73,41
0, 00
0, 00

73,41
0, 00

73,41

828, 23

Credito

0, 00
76, 00
76, 00

0, 00
76, 00

0, 00
76, 00

0, 00

0, 00
76, 00

0, 00
76, 00

0, 00
76, 00
76, 00

0, 00

0, 00
73,41
73,41

0, 00
73,41

0, 00

828, 23



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0203044342
0203044342
0203044342
0203044342
0203044342
0203044342

Cont a

3749
12669
6141
3374
3367
11954

Diario Gera

DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC

Descri cao Hi storico

RECURSCS DI SPONI VEI' S PARA O EX Enp
PROGRAVACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO Enp
CREDI TO EMPENHADO A LI QUIDAR  Enp
CREDI TO DI SPONI VEL Emp
PROGRAVACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp

Est
Est
Est
Est
Est
Est

3 3 3 3 3 3

Conpl enent o

2022/ 001063
2022/ 001063
2022/ 001063
2022/ 001063
2022/ 001063
2022/ 001063

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

6141
11954
3749
3367
3374
12669

Fol ha: 2

Dia 03 de Fevereiro de 2022

Debi t o

100, 00

0, 00

0, 00

0, 00

100, 00

100, 00
300, 00

Credito

0, 00
100, 00
100, 00
100, 00

0, 00

0, 00
300, 00



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0207045644
0207045644
0207045644
0207045644
0207045644
0207045644
0207045651
0207045651
0207045651
0207045651
0207045651
0207045651

Cont a

3410
12167
9033
3409
3753
3759
3759
3753
3409
9033
12167
3410

Diario Gera

Descri cao

RP NAO PROCESSADCS PAGOS

BB/ LI VRE MOVI MENTO - C/ C 11. 37
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR

RP NAO PROCESSADCS LI QUI DADCS
COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO
UTI LI ZADA COM EXECUCAO ORCAMEN
UTI LI ZADA COM EXECUCAO ORCAMEN
COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO
RP NAO PROCESSADCS LI QUI DADCS
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR
BB/ LI VRE MOVI MENTO - C/ C 11. 37
RP NAO PROCESSADCS PAGOS

DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC

Hi storico

Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o
Pagt o

Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest
Rest

Conpl enent o

2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010941
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942
2021/ 010942

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3409
9033
12167
3410
3759
3753
3753
3759
3410
12167
9033
3409

Fol ha: 3

Dia 07 de Fevereiro de 2022

Debi t o

0, 00
0, 00
76, 00
76, 00
76, 00
0, 00
0, 00
76, 00
76, 00
76, 00
0, 00
0, 00
456, 00

Credito

76, 00
76, 00
0, 00
0, 00
0, 00
76, 00
76, 00
0, 00
0, 00
0, 00
76, 00
76, 00
456, 00



ESTADO DO PARANA Diario Geral Fol ha: 4
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora: DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC
*xxxxxxxxxxxxx  Dia 14 de Fevereiro de 2022

No Control e Conta Descricao Hi storico Conpl enento Contrapartida Debi to Credito
0214063192 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enp Od 2022/ 001342 3367 0, 00 76, 00
0214063192 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enp Od 2022/ 001342 3374 76, 00 0, 00
0214063192 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Enp O d 2022/ 001342 3749 0, 00 76, 00
0214063192 12669 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2022/ 001342 11954 0, 00 76, 00
0214063192 3749 RECURSCS DI SPONI VEI'S PARA O EX Enp O d 2022/ 001342 6141 76, 00 0, 00
0214063192 11954 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2022/ 001342 12669 76, 00 0, 00
0214063199 11954 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2022/ 001343 12669 76, 00 0, 00
0214063199 3749 RECURSCS DI SPONI VEI'S PARA O EX Enp Ord 2022/ 001343 6141 76, 00 0, 00
0214063199 12669 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MENS Enp Ord 2022/ 001343 11954 0, 00 76, 00
0214063199 6141 DI SPONI Bl LI DADE POR DESTI NACAO Enp O d 2022/ 001343 3749 0, 00 76, 00
0214063199 3367 CREDI TO DI SPONI VEL Enp Od 2022/ 001343 3374 76, 00 0, 00
0214063199 3374 CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR Enp Od 2022/ 001343 3367 0, 00 76, 00

Total ..... 456, 00 456, 00



ESTADO DO PARANA
Muni ci pi o de Coronel Vivida

Uni dade Gestora:

No Control e

0217065646
0217065646
0217065646
0217065646
0217065646
0217065646
0217065646
0217065646
0217065655
0217065655
0217065655
0217065655
0217065655
0217065655
0217065655
0217065655

Cont a

3376
3374
5940
9033
3753
3702
3701
6141
6141
3701
3702
3753
9033
5940
3374
3376

Diario Gera

Descri cao

CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR
OUTROS SERVI COS TERCEI RCS - PJ
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR
COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO
EXECUTADGCS

A EXECUTAR

DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
DI SPONI BI LI DADE POR DESTI NACAO
A EXECUTAR

EXECUTADGCS

COVPROVETI DA POR LI QUI DACAO
DEMAI S FORNECEDORES A PAGAR
OUTROS SERVI COS TERCEI RCS - PJ
CREDI TO EMPENHADO A LI QUI DAR
CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A

DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC

Hi storico

Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao
Li qui dacao

Conpl enent o

2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000321
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320
2022/ 000320

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

3374
3376
9033
5940
6141
3701
3702
3753
3753
3702
3701
6141
5940
9033
3376
3374

Fol ha: 5

Dia 17 de Fevereiro de 2022

Debi t o

0, 00
76, 00
76, 00

0, 00

0, 00

0, 00
76, 00
76, 00
76, 00
76, 00

0, 00

0, 00

0, 00
76, 00
76, 00

0, 00

608, 00

Credito

76, 00
0, 00
0, 00

76, 00

76, 00

76, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

76, 00

76, 00

76, 00
0, 00
0, 00

76, 00

608, 00



ESTADO DO PARANA Diario Geral

Muni ci pi o de

Coronel Vivida

Uni dade Gestora: DEPARTAMENTO DA | NFANCI A E ADOLESCENCENC

No Control e

0223075665
0223075665
0223075665
0223075665
0223075665
0223075665

Conta Descricao Hi storico

3377 CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO PA Pagto Enp
3376 CREDI TO EMPENHADO LI QUI DADO A Pagto Enp
12167 BB/ LI VRE MOVI MENTO - C/ C 11.37 Pagto Enp
9033 DEMAI' S FORNECEDORES A PAGAR  Pagto Enp
3759 UTI LI ZADA COM EXECUCAO ORCAMEN Pagt o Enp
3753 COMPROVETI DA POR LI QUIDACAO  Pagto Enp

Conpl enent o

2022/ 000175
2022/ 000175
2022/ 000175
2022/ 000175
2022/ 000175
2022/ 000175

kkkkkkkkkkkkkk

Contrapartida

Fol ha: 6

Dia 23 de Fevereiro de 2022

Debi t o

0, 00

71, 62

0, 00

71, 62

0, 00

71, 62
214, 86
2.863, 09

Credito

71, 62

0, 00

71, 62

0, 00

71, 62

0, 00
214, 86
2. 863, 09

FONTE: GOVBR -

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica,

04/ Mar / 2022,

3376
3377
9033
12167
3753
3759
Total .....
Total Geral .....
14h e 08m



